
 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

V Y S VĚT L E NÍ  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

REKONSTRUKCE  KOMUNIKACE  ULICE  HATĚ,  ETAPA  A+B 
____________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
zadávané v užším řízení dle ust. § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, 
v zadávací dokumentaci na str. 5-6 (X. Požadavky na obsah nabídky) a ve výzvě k podání nabídky na str. 
4 (VIII. Obsah nabídky) shodně v bodě č. 2 uvádíte, že nabídka má obsahovat doklady prokazující 
kvalifikaci a způsobilost. Tyto doklady již však byly předloženy v žádosti o účast. Je nutné je opět 
předkládat? 
 
 
Odpověď k dotazu č. 1 

Zadavatel uvádí, že požadavek na obsah nabídky uvedený v odst. 2 čl. VIII. výzvy k podání nabídky a 
v      čl. X. zadávací dokumentace - doklady prokazující kvalifikaci a způsobilost vznikl administrativní 
chybou a tyto doklady zadavatel v nabídkách účastníků již znovu nepožaduje. 

 
 

V Brně, dne 11.05.2022 

 
 

 

 

 

 

 

Bc. Milena Bartíková 

 
specialista obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 


		2022-05-11T13:14:24+0200




